BỘ Y TẾ

Số:             /GM-BYT

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Cuộc họp Nhóm Đối tác y tế về Chuyển đổi số trong y tế

Kính gửi: ……………………………………

Nhằm thúc đẩy hoạt động hợp tác với đối tác trong công tác chuyển đổi số hướng đến các

mục tiêu năm 2030, Bộ Y tế phối hợp với Tổ chức Y tế Thế giới (WHO) tổ chức cuộc họp

Nhóm Đối tác y tế về Chuyển đổi số trong y tế, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 08h30-12h00, thứ Năm, ngày 05/12/2024 (đăng ký đại biểu từ 08h00).

2. Địa điểm: Khách sạn Pullman, 40 Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội.

3. Chủ trì: Bộ trưởng Bộ Y tế Đào Hồng Lan.

4. Đồng chủ trì: - Thứ trưởng Bộ Y tế Nguyễn Tri Thức;

                            - Bà Angela Pratt, Trưởng Đại diện Tổ chức Y tế Thế giới tại Việt Nam.

5. Nội dung:

- Đánh giá thực trạng và kết quả đạt được về chuyển đổi số trong y tế trong thời gian qua,

các cơ hội và thách thức trong chuyển đổi số y tế.

- Định hướng và chiến lược về chuyển đổi số đến năm 2030 và trong tương lai.

- Xác định các nhiệm vụ, phương hướng cách thức thực hiện chuyển đổi số trong y tế đến

năm 2030.

- Vai trò và sự tham gia của các đối tác trong chuyển đổi số y tế tại Việt Nam, tăng cường

hoạt động hợp tác và hỗ trợ chuyển đổi số trong y tế. (Chương trình dự kiến kèm theo).

6. Thành phần: Lãnh đạo Bộ Y tế, đại diện các Đối tác phát triển, đại diện cấp Vụ/Cục

thuộc các Bộ, ngành liên quan, Lãnh đạo và chuyên viên các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ Y

tế, đại diện một số Sở Y tế và cơ sở y tế các tỉnh, thành phố.

7. Kinh phí tham dự: Do đơn vị cử người tự chi trả.

Bộ Y tế trân trọng kính mời Quý Cơ quan cử đại diện tham dự cuộc họp trên. Đề nghị

Quý Cơ quan xác nhận việc tham dự trước ngày 03/12/2024 qua link đăng ký

https://tinyurl.com/HopHPG05-12-2024 hoặc quét QR code bên dưới.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ bà Phạm Thị Ngân, chuyên viên Vụ Hợp tác Quốc tế,

Bộ Y tế, SĐT: 0904.357.984, email phamngan1976@yahoo.com; hoặc bà Nguyễn Xuân

Phương, SĐT: 036.528.8808, email moh.hpg@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như danh sách kèm theo;

- Bộ trưởng (để báo cáo) ;

- Lưu: VT, QT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Tri Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T19:26:20+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Nguyễn Tri Thức<nguyentrithuc@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T19:52:26+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T19:52:32+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T19:52:37+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T19:53:05+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!